АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 декабря 2019 года
№ 813
г.Мезень Архангельской области
	О внесении изменений и дополнений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Мезенский район» и администрациях сельских поселений Мезенского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с частями 1 и 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2, подпунктом 10 пункта 3 статьи 7 областного закона от 26.11.2008 №626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», статьями 9 и 32 Устава муниципального образования «Мезенский муниципальный район», администрация муниципального образования «Мезенский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и дополнения в перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Мезенский район» и администрациях сельских поселений Мезенского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации МО «Мезенский район» от 10.03.2016 №61 (в редакции от 29.12.2017 №774, от 29.12.2018 №656), утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Руководителям структурных подразделений администрации ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Тараканову О.Ю., руководителя аппарата.

Глава муниципального образования
       Н.Н. Ботева
Направлено: дело, отделы и структурные подразделения (СЭД DIRECTUM), главам поселений.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
МО «Мезенский район»

от 10.03.2016 № 61

(в редакции от 29.12.2017 №774,

от 29.12.2018 №656,

от 30.12.2019 №813)
Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Мезенский район» и администрациях сельских поселений Мезенского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1.
	Заместитель главы администрации МО «Мезенский район» по вопросам инфраструктурного развития

	2.
	Заместитель главы администрации МО «Мезенский район» по экономике и финансам

	3.
	Заместитель главы администрации МО «Мезенский район» по социальной политике

	4.
	Руководитель аппарата администрации МО «Мезенский район»

	5
	Начальник отдела по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ администрации МО «Мезенский район»

	6.
	Консультант отдела по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ администрации МО «Мезенский район»

	7.
	Начальник отдела юридического сопровождения администрации МО «Мезенский район»

	8.
	Заместитель начальника отдела юридического сопровождения администрации МО «Мезенский район»

	9.
	Консультант отдела по делам архивов администрации МО «Мезенский район»

	10.
	Ведущий специалист отдела по делам архивов администрации МО «Мезенский район»

	11.
	Консультант отдела контрольно-организационной и кадровой работы администрации МО «Мезенский район»

	12.
	Ведущий специалист отдела контрольно-организационной и кадровой работы администрации МО «Мезенский район»

	13.
	Руководитель комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Мезенский район»

	14.
	Заместитель руководителя комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Мезенский район»

	15.
	Главный специалист комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Мезенский район»

	16.
	Ведущий специалист комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации МО «Мезенский район»

	17.
	Начальник отдела экономики, АПК и торговли администрации МО «Мезенский район»

	18.
	Консультант отдела экономики, АПК и торговли администрации МО «Мезенский район»

	19.
	Главный специалист отдела экономики, АПК и торговли администрации МО «Мезенский район»

	20.
	Начальник отдела промышленности, транспорта, инженерной инфраструктуры администрации МО «Мезенский район»

	21.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации МО «Мезенский район»

	22.
	Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации МО «Мезенский район» - бухгалтер

	23.
	Консультант отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации МО «Мезенский район»

	24.
	Заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО «Мезенский район»

	25.
	Начальник отдела градостроительной деятельности администрации МО «Мезенский район»

	26.
	Главный специалист отдела градостроительной деятельности администрации МО «Мезенский район»

	27.
	Ведущий специалист отдела градостроительной деятельности администрации МО «Мезенский район»

	28.
	Председатель ревизионной комиссии МО «Мезенский муниципальный район»

	29.
	Главный инспектор ревизионной комиссии МО «Мезенский муниципальный район»

	30.
	Инспектор ревизионной комиссии МО «Мезенский муниципальный район»

	31.
	Начальник отдела по делам молодежи, культуре и искусству администрации МО «Мезенский район»

	32.
	Заместитель начальника отдела по делам молодежи, культуре и искусству администрации МО «Мезенский район»

	33.
	Консультант отдела по делам молодежи, культуре и искусству администрации МО «Мезенский район» - главный бухгалтер

	34.
	Начальник финансового отдела администрации МО «Мезенский муниципальный район»

	35.
	Заместитель начальника финансового отдела администрации МО «Мезенский муниципальный район»

	36.
	Консультант финансового отдела администрации МО «Мезенский муниципальный район»

	37.
	Главный специалист финансового отдела администрации МО «Мезенский муниципальный район»

	38.
	Ведущий специалист финансового отдела администрации МО «Мезенский муниципальный район»

	39.
	Специалист 1 категории финансового отдела администрации МО «Мезенский муниципальный район»

	40.
	Начальник управления образования администрации МО «Мезенский район»

	41.
	Начальник отдела финансирования, бухгалтерского учета и отчетности управления образования администрации МО «Мезенский район»

	42.
	Консультант отдела финансирования, бухгалтерского учета и отчетности управления образования администрации МО «Мезенский район»

	43.
	Начальник отдела опеки и попечительства Управления образования администрации МО «Мезенский район»

	44.
	Консультант методического отдела управления образования администрации МО «Мезенский район»

	45.
	Главный специалист отдела общего образования управления образования администрации МО «Мезенский район»

	46.
	Заместитель главы администрации МО «Целегорское»

	47.
	Заместитель главы администрации МО «Дорогорское»

	48.
	Консультант администрации МО «Дорогорское» - главный бухгалтер

	49.
	Консультант администрации МО «Жердское» - главный бухгалтер

	50.
	Заместитель главы администрации МО «Козьмогородское»

	51.
	Главный специалист администрации МО «Козьмогородское» - главный бухгалтер

	52.
	Заместитель главы администрации МО «Совпольское»

	53.
	Главный специалист администрации МО «Долгощельское» - главный бухгалтер

	54.
	Специалист 1 категории администрации МО «Долгощельское»

	55.
	Заместитель главы администрации МО «Соянское»

	56.
	Главный специалист администрации МО «Соянское» - главный бухгалтер

	57.
	Заместитель главы администрации МО «Койденское»

	58.
	Заместитель главы администрации МО «Ручьевское»

	59.
	Заместитель главы администрации МО «Быченское»

___________________________